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PJSYMPLK 15.05.2018 § 41
 Etelä-Suomen aluehallintovirastossa on vireillä Satamuna Oy:n ym pä ris-

tön suo je lu lain mukainen hakemus, joka koskee munituskanalan toiminnan
laa jen ta mis ta 105 000 linnun kanalasta 140 000 linnun kanalaksi. Sa ta mu-
na Oy:n toiminnalla on Etelä-Suomen aluehallintoviraston 21.3.2016 myön-
tä mä ympäristölupa 105 000 munivan kanan kanalalle. Nykyinen toi min ta
ja lausunnolla oleva laajennus sijoittuvat Euran kunnan Panelian ky lään ....
Alue hal lin to vi ras to pyytää Pyhäjärviseudun ympäristölautakunnan
lausuntoa ha ke muk ses ta.

 Laajennus on tarkoitus toteuttaa rakentamalla neljäs kanalahalli olemassa
ole vien kolmen kanalarakennuksen itäpuolelle. Kanalat ovat ker ros lat-
tiamunit ta mo ja. Kanalassa on jatkuvatoiminen puhallusilmalla toimiva lan-
nan kuivatusjärjestelmä. Lannan keräys on järjestetty hihnakuljettimella
suo raan lantalaan. Kanalan yhteydessä on katetut 4000 m³:n kuivalantalat,
jois sa on pressuovet. Lisäksi käytössä on 1640 m³:n etälantala.

 Kanaloiden yhteydessä on myös munankeräily – ja varastointitilat. Ka nan-
mu nat toimitetaan päivittäin munapakkaamoon. Kanalarakennuksissa on
ko neel li set alipaineilmanvaihtojärjestelmät, jossa poistohormit sijaitsevat
ka ton päällä.

 Kaikki lanta levitetään sopimuspelloille pääosin keväisin ja osin syksyisin.

Lisätietoja: Ympäristötarkastaja Johanna Thessler p. 044 7307 423, jo han-
na.thessler@sakyla.fi.

Ympäristöpäällikkö: Pyhäjärviseudun ympäristölautakunta toteaa lausuntonaan, että hankkeen
koh dal la tulisi tehdä harkinta YVA -tarpeesta. Vaikka tämänkertainen laa-
jen nus on vain 35 000 kanaa niin toiminnan kokonaiseläinmäärä ylittää laa-
jen nuk sen jälkeen ympäristövaikutusten arviointihankkeen rajan eli 60 000
kanan rajan yli puolella.

 Lisäksi pyydetään luvanantajaa selvittämään yrityksen todellinen käy tet tä-
vis sä oleva lantalatilavuus, sillä luvassa esitetty etälantala on merkitty
myös Marko Haaviston muualla sijaitsevien munituskanaloiden ja sii pi kar ja-
kas vat ta moi den lupiin lannanvarastointitilavuudeksi. 140 000 kanan vuo sit-
tai nen lantamäärä on 5600 m³ ja Satamuna Oy:n omien lantaloiden ko ko
on hakemuksen mukaan 4000 m³.

 Haavistolla on lähiseudulla yhteensä viisi kanalayksikköä, joista neljä si jait-
see Euran ja yksi Eurajoen kunnassa. Näissä viidessä kanalayksikössä on
yh teen sä 44 000 munituskanaa ja n. 96 000 kananuorikkoa. Las ken nal li-
nen lannan tuotto kanaloista on 2200 m³ (munituskanat) ja 1500 m³ (ka na-
nuo ri kot) eli yhteensä n. 3 700 m³ vuodessa.



Päätös:  Esityksen mukaan.
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